Проект вносится

                                                                                  Главой города

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

№_______                                                 от  «_____»_____________2007г.

Об исполнении

бюджета городского округа

город Сургут  за 2006 год

Рассмотрев  представленный Администрацией города  отчет «Об исполнении бюджета городского округа  город Сургут  за 2006 год»,   руководствуясь статьей 67  Устава муниципального образования городской округ город  Сургут,  Дума  города
РЕШИЛА:

1. Принять к рассмотрению отчет об исполнении бюджета городского округа город Сургут за 2006 год по  структуре  бюджетной классификации в соответствии с отчетом   об исполнении бюджета города за 2006 год, принятому   органом государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа -Югры.
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа город Сургут  за 2006 год
-   по доходам в сумме 12 821 857 тыс. рублей,
-   по расходам в сумме 13 725 858 тыс. рублей,
-  с превышением расходов  над доходами (дефицит бюджета ) - 904 001  тыс. рублей,
 с показателями:
- доходов  бюджета    городского округа город Сургут   согласно     приложению 1;

- источников финансирования дефицита бюджета городского округа город Сургут согласно приложению   2 ;
- расходов бюджета городского округа  город Сургут по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации     согласно приложению 3;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       - расходов бюджета городского округа город Сургут по ведомственной структуре расходов  согласно приложению 4;

-  расходов консолидированного бюджета на реализацию ведомственных программ департамента культуры, молодежной политики и спорта  согласно приложению 5;

-  расходов бюджета городского округа город Сургут на реализацию целевых программ  муниципального образования  согласно приложению 6.
Глава города                                                                                     А.Л. Сидоров
Согласовано:

	Должность, Ф.И.О.
	Подпись (возможные замечания)
	Время визирования

документа

	Заместитель главы  Администрации города

Гладский Д.Г.

	Дата вх.

«___»_____
	Дата исх.

«___»_____

	Заместитель главы Администрации города

Алешкова Н.П.

	Дата вх.

«___»_____
	Дата исх.

«___»_____

	Директор департамента финансов

Трефилова М.А.

	Дата вх.

«___»_____
	Дата исх.

«___»_____

	Начальник правового управления

Лазарев А.Г.

	Дата вх.

«___»_____
	Дата исх.

«___»_____

Исполнитель

Бакай Т.И.

52-20-42